校内住房回购协议书

甲方：
乙方：河北大学
一、甲方自愿依据《河北大学校内住房流通交易管理办法》，以河北大学住房基本价格将河北大学_______生活区______栋______单元______号住房（以下简称住房）出售给河北大学。
二、乙方同意以河北大学住房基本价格回购上述住房。
三、与该住房相关的所有附属设备、设施、公共维修基金等视为一同回购。
三、乙方在甲方将该住房的水、电、暖、气、物业等费用、户口迁出及其他有关该住房事宜结清（以校园房屋管理部门验房日为准）后30个工作日内将房款交付乙方。

甲方：                           乙方(盖章)：河北大学

年   月   日                       年   月   日